
Zarządzenie nr 199/2016 
Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec 

z dnia 25 stycznia 2016 r. 
 
 
 

w sprawie: określenia terminów postępowania rekrutacyjnego, składania dokumentów oraz 
postępowania uzupełniającego do klas I szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Ogrodzieniec dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły podstawowej na rok szkolny 
2016/2017 

 
 

Na podstawie art. 20a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U.   
z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) oraz w związku z § 14 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 2 listopada 2015 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 1942) zarządza się co następuje: 

 
 

§ 1 
Ustala się terminy postępowania rekrutacyjnego do klas I szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Ogrodzieniec dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły podstawowej na rok 
szkolny 2016/2017 
 

 

Lp. Rodzaj czynności Termin 
Termin 

postępowania 
uzupełniającego 

1. Składanie wniosku z załącznikami 
Od 29 lutego  

do 18 marca 2016 r. 
Od 9 maja  

do 13 maja 2016 r. 

2. 
Pierwsze posiedzenie komisji rekrutacyjnej 
(zakwalifikowani) 

Od 21 marca  
do 24 marca 2016 r. 

16 maja 2016 r. 

3. 
Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych 

25 marca 2016 r. 17 maja 2016 r. 

4. 
Złożenie potwierdzenia woli  zapisu dziecka do klasy I  
szkoły podstawowej 

Od 25 marca  
do 29 marca 2016 r. 

Od 17 maja  
do 19 maja 2016 r. 

5. Drugie posiedzenie komisji rekrutacyjnej (przyjęci) 
Od 30 marca  

do 31 marca 2016 r. 
20 maja 2016 r. 

6. 

Składanie przez rodziców dzieci urodzonych w 2009 r., 
które w roku szkolnym 2015/2016 rozpoczęły naukę         
w klasie I szkoły podstawowej wniosku o kontynuowanie 
nauki w klasie I w roku szkolnym 2016/2017 

Do dnia 31 marca 2016 r. 

7. 
Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów 
przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 

1 kwietnia 2016 r. 23 maja 2016 r. 

8. 
Składanie wniosków o sporządzanie uzasadnienia 
odmowy przyjęcia 

do 7 dni od podania do publicznej 
wiadomości listy kandydatów przyjętych  

i kandydatów nieprzyjętych 

9. Przygotowanie i wydanie uzasadnienie odmowy przyjęcia 
do 5 dni od daty złożenia wniosku o 
sporządzenie uzasadnienia odmowy 

przyjęcia 

10. 
Złożenie do dyrektora odwołania od rozstrzygnięcia 
komisji rekrutacyjnej wyrażonego w pisemnym 
uzasadnieniu odmowy przyjęcia 

Do 7 dni od terminu otrzymania pisemnego 
uzasadnienia odmowy przyjęcia 

11. 
Rozstrzygnięcie przez dyrektora odwołania od 
rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej wyrażonego w 
pisemnym uzasadnieniu odmowy przyjęcia 

Do 7 dni od dnia złożenia do dyrektora 
odwołania od rozstrzygnięcia komisji 

rekrutacyjnej 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Ogrodzieniec 
 



§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia postępowania 
rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego na rok szkolny 2016/2017 

 
Burmistrz Miasta i Gminy 
dr inż. Andrzej Mikulski 


